Proruto muro barbari nō amplius ceteruā cogere nemo strenuitatis memor esse uidet, et oppressi intra exiguum tēpus: & tot myriadibus interceptis exterriti. Quos tanto studio græci trucidabāt: ut ex triginta myriadibus exceptis quatuor cū qbus Artabazus aufugit: ne tria qdā milia hoīum cædi supfuerint. E lacedæmoniis q spartani effet unus & triginta sunt oīo desiderati. T egeetæ sedecim atheniensū duo & qnquaqinta. Inter barbaros strenuissimi extiterūt e peditibus qdē psæ ex eqtibus aut facæ. E uiris uero Mar donius. Inter græcos cū tegeetæ atheniensesq multū eminuerūt: tū multo plus lacedæmonii: quod nulla alia re possū ostendere: nisi q oēs ii eos q sibi oblati sunt uicerūt. Lacedæmonii uero quod robustissimū fuit hostilis exercitus superauerūt. Quorū longe pstantissimus extitit mea sententia Aristodemus is q solus trecento ex thermopylis q euasisset dedecus ignominiāq acceperat. Secudū hunc nauauere operam Posidonius & Philocyon & Amōpharetus spartiani. Q uāq cū sermo haberef qsnā pstantissimu ex titisset: ii spartiatæ q affuere censuerunt Aristodemū: & si præclarā facinora edidit: tamē ad eluendā eā quā cōtraxerat inuidiā ordinē deseruisse: & propalā morti uoluisse. Posidonus uero q perire noluisset ob id extitisse tanto pstabiliore uitū. Verū id fortasse liu re dixerunt q hac in pugna morte oppetiere oēs honore affecti sunt pter Aristodemū: q ideo catuit honore q ob cām pdicta sibi occubendi putauit. Hi sunt qui ad plateas nobilissimi extitere. Nā Callicrates extra prælū occubuit: quo nemo tunc in castra græcorū pstantior uenerat nō modo lacedæmoniorū sed et aliorū græcorū. Hic cū Pausanias sacrificasset sedēs in ordine sagitta p latera iētus est: & cū aliis pugnatibus ipse exportaret se se moriētē miserabat ad Arimnestū uitū plateensem inquietus nō sibi dolore q p gracia periret: sed q nihil manu usus esset nullāq operā nauasset dignam se & sua cupiditate nauandi. Ex atheniensibus eminuisse fertur Sophanes Euthychidis tribu decelensi. Decelenses autem rem aliquando gesserunt ut ipsi athenienses aiunt in omne ævum fructuosam. Si quidem cum olim ad inuestigandam Helenam tyntaridæ cum magnis copiis orā atticā inuassissent: & populos e sedibus suis eiicerent ignari quoniam loci subducta Helena esset. tūc decelēles feruntur & ut quidam uolunt ipse Decelens tū dolore contumeliaq Theseo fieret: tū metu totius atheniensū soli ne uastaretur exposuisse illis.

Aphidnes
Titacus
Sophanes
Eurybia
des
Leagro

oēm rē gestam: eosq deduxisse ad aphidnas quas Titacus indigena tyntaridis proderet. Quo ex facto decelesiibz pmanst ad hāc usq memorā in sparta immunitas uectigium & dignitas presidendi: adeo quidem ut bello: quod multis postea annis inter athenienses atq peloponneses gestum est: Lacedæmonii cum ceteram atticam populareretur a decelea temperauerint. Ex hoc populo ortus Sophanes & pclarissime inter athenienses nauata opera ancipiti sermone celebrat: uno ferē gestasse ferreā anchorā e balteo thoracis cathena alligatam: quam quotiens aduentantibus hostibus propinquus erat abiiciebat: ne illi irruentes ipsum ex ordine summouere possent. Rursus eisdē in fugam uertebibus resumpta anchora ita fugientes insequebat. Altero sermone a superiori diffrente ferē gestasse anchoram non ferreā ex balteo alligatam: sed insignitā in scuto qd nūq acqescens assidue rotabat. Extat & alterū Sophanis pclarum facinus q obsidentibus arginam atheniensibus Eurybiadem uitū argiū quinq certaminum uictorē ex puatione interemit. Sed aliquāto post hoc bellum in quo uit egregius extit dum atheniēnum una cum Leargo Glauconis dux esset: & de metallis aureis decertaret: contigit ut sub hedonibus apd datō occuberet. Post barbaroz stragē ad plateas editam trāffugit illuc ad græcos mulier qdā q erat pallaca Pharnadatis filii Teaspis uitri psæ: Hæc cū accepisset psas fusos eē: græcos uiatores tū multo auro ornata iter ácallas & ipas ornatas cū